Francase  LRANCE

EDUCATION

Egalité
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par  GAEL

Récapitulatif des admis / non admis a la session

Votre assistant pour le DELF-DALF

/

Strasbourg)

Session : 202303T (DELF-DALF tout public)

Centre : 033188 Strasbourg - AF (Académie de

Numéro candidat
033188013885
033188013884

033188013886

Numéro candidat
033188013915
033188013913
033188013917
033188013911
033188013907
033188013912
033188013905
033188013918
033188013920
033188013906
033188013914
033188013921
033188013903
033188013909
033188013908
033188013904
033188013919
033188013910
033188013916

033188002819

Numéro candidat
033025002304
033188013893
033188013899

052315010698

Seuls les résultats entiérement saisis apparaissent dans ce tableh

La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Date de naissance
06 septembre 1987
13 novembre 1986

07 février 1978

Date de naissance
30 janvier 1987

13 juillet 1996

07 février 1985

10 juin 1994

05 novembre 1983
19 décembre 1988
17 mai 2001

08 juin 1979

01 juillet 1976

28 février 1986

02 janvier 1987

18 janvier 2002

06 novembre 1986
10 septembre 1997
01 janvier 1974

10 avril 1983

20 décembre 1984
21 juin 2007

12 mars 1976

11 octobre 1972

Date de naissance
26 avril 1981

04 avril 1979

01 janvier 1987

05 avril 2004

Examen
Al
Al

Al

Examen
B1
Bl
Bl
Bl
B1
B1
Bl
Bl
Bl
B1
Bl
Bl
Bl
B1
Bl
Bl
Bl
B1
Bl

B1

Examen
B2
B2
B2

B2

Résultat
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
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Numéro candidat
033188013900
033188013889
033188013888
033188013902
033188013891
033188013892
033188013887
033188013901

033188013896
033188013894

033188013897
033188013895
380044007027
033188013898
033188013890

033470017964

Date de naissance
17 mars 2003

20 juillet 1987

22 décembre 2001

24 février 1979

11 juin 1997

05 mars 1976

16 janvier 1981

23 décembre 1988

25 janvier 1985
24 février 1990

02 juin 2001

09 janvier 2005

11 ao(t 2006

10 septembre 1994
21 avril 1996

20 septembre 1998

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

B2

B2
B2
B2
B2
B2

B2

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
Non admis-e

Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e

Admis-e

)
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